



2020-01-22 08:00 CET

## På söndag går första skidflyget till nya flygplatsen mellan Sälen och Trysil från Växjö

Sedan december, då nya flygplatsen Scandinavian Mountains Airport mellan Sälen och Trysil öppnade, har stora delar av mellersta och södra Sverige fått en enklare access till Sveriges och Norges två största skidorter Sälen och Trysil. Nu är det dags för alla Smålänningar att få närmare till den svenska och norska fjällvärlden. Söndag 26 januari startar BRA sin direktlinje från Växjö till Scandinavian Mountains Airport. Det blir avgångar på söndagar klockan 16.50 från Växjö. Från Sälen till Växjö går flyget på söndagar klockan 18.35. Snödjupet på SkiStars skidorter visar på upp till 90 cm och de flesta

## **liftar och nedfarter är öppna.**

-Småland är ett stort och viktigt upptagningsområde för oss så det känns väldigt bra att nu kunna erbjuda en enklare access till Sälen och Trysil. Skidsäsongen startade redan i november och nu laddar vi upp inför aktivitetsfyllda sportlov, säger **Linda Morell**, PR Chef SkiStar.

BRA's flyglinjer till Scandinavian Mountains Airport startade 22 december med direktlinjer från Malmö, Stockholm/Bromma och Ängelholm. Från 26 januari flyger BRA direkt även från Göteborg och Växjö varje söndag. Flygtiden från Växjö är 1 timma och 20 minuter och alla flygresor är alltid klimatkompenserade. De som önskar kan välja Miljö Class, som inkluderar fossilfritt biobränsle. En enkel resa till Sälen kan hittas från 498 kronor och tur-och-retur-biljetter Växjö-Sälen startar från 1421 kronor för en vuxen.

Från och till Sälens flygplats finns busstransport med korta restider: Hundfjället: 10 min, Tandådalen: 15 min, Högfjället: 20 min, Lindvallen: 25 min, Trysil: 40 min. Buss bokas separat via Sälenbuss.

Det är även möjligt att boka hundspann som transport från och till flygplatsen. Med tio Alaskian Huskies och en förare per släde tar det cirka 45-60 minuter till Hundfjället, Tandådalen och Högfjället.

---

*SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen äger och driver alpina skidanläggningar i Sälen, Åre och Vemdalen samt Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige, Hemsedal och Trysil i Norge samt St Johann in Tirol i Österrike. Marknadsandelen är i Sverige 50 %, i Norge 30 % och totalt i Skandinavien 41 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens skidupplevelse i centrum. Verksamheten delas in i två segment; Drift av skidanläggningar och Fastighetsutveckling & exploatering.*

*Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.*

## Kontaktpersoner



**Åsa Bergendorf**

Presskontakt

[press@skistar.com](mailto:press@skistar.com)

+46 76 765 09 65